این خواستی سراسری و انسانی و ملی در
کردستان است و دست در دست هم، جمهوری اسلامی را محکوم کرده و مانع

از تداوم سرکوب شویم.
پرتوان باد جنبش آزادی خواهی مردم کردستان

فشرده تر باد صفوف متحدانه خلق کرد برای آزادی و دمکراسی

کمیته مرکزی کومه له زحمتکشان کردستان
20 اردیبهشت 1389 برابر با 10 ماه مه 2010

اطلاعیـه ی کمیتـه مرکـزی کـومله